Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 05:23
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-wiertarko-wkretarka-udarowa-18v-50nm-2x2-0ah-li-ion-m18bpd-202c-
p-69033.html
Wiertarko-wkrętarka udarowa 18V
50Nm 2x2,0Ah Li-ion M18BPD-202C
4933443515 Milwaukee
Cena brutto 1 693,59 zł
Cena netto 1 376,90 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta 4933443515
Kod EAN 4002395003167
Producent Milwaukee
Twoje korzyści
Opis produktu
Wysokowydajny 4-biegunowy silnik Milwaukee® daje maksymalną siłę przy stosunkowo niskiej wadze.
REDLINK™ elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze, zapewnia najwyższą żywotność w
swojej klasie.
Skrzynka przekładniowa wykonana w całości z metalu daje maksymalne osiągi i trwałość.
Wskaźnik wyświetlacza pokazuje stan naładowania akumulatora.
Wbudowane oświetlenie LED do oświetlenia powierzchni roboczej.
Akumulator REDLITHIUM-ION™ zapewnia do 20% większą siłę, do 2x więcej czasu pracy, do 2x większą trwałość oraz działa do
-20° C w porównaniu do innych technologii litowojonowych.
DANE TECHNICZNE:
Pojemność akumulatora: 2Ah
Ilość akmulatorów: 2
Ładowarka w wyposażeniu: 40min
Prędkość bez obciążenia: 450/1800pbr./min
Uchwyt: 13mm
Max. zdolność wiercenia w drewnie: 38mm
Max. zdolność wiercenia w stali: 13mm
Max. zdolność wierceniaw murze: 16mm
Max. moment obrotowy: 50Nm
Waga z akumulatorem: 1,9kg.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold